Powstania Styczniowego 1 z udziałem 

przystępującego: Budimex S.A. w Warszawie, 01-204 Warszawa  ul. Siedmiogrodzka 9 po 

stronie zamawiającego  

postanawia: 

1. Umorzyć postępowanie odwoławcze 

2. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty 18.000 zł 

00 gr (słownie: osiemnaście tysięcy złotych zero groszy) uiszczonej przez 

odwołującego Adamietz Sp. z o.o. w Strzelcach Opolskich, 47-100 Strzelce Opolskie 

ul. Braci Prankel 1 tytułem częściowego zwrotu wpisu od odwołania